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STEGMOTOR 103H89
Stegmotor hybrid 106 mm

103H89222-6311
Stepper motor

o Hogt hallmoment
o Lang livslangd
* Mgjlig att kundanpassa

Produktbeskrivning

Sanyo Denkis F2-serie av stegmotorer finns i storlekar fran 14 mm till 106 mm.

Utover standard gar dessa fa anpassade att passa just ditt behov som t.ex. broms, encoder, axelutférandel och kablage.

SANYODENKI

Stegmotorer &r med sina exakta start och stopp vanligt forekommande inom medicinsk utrustning, skrivare och applikationer som kréver exakt positionering.

TEKNISK DATA

Antal axlar
Fasstrom
Hallmoment
Induktans

Langd

Resistans
Stegvinkel
Troghetsmoment

Vikt

2 st

6A

13,2

5,4 mH
163,3 mm
0,45Q
18°

14,6 g.cm?

7,5kg
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